21/12/2021 22:09 SEI/UFG - 2288170 - PORTARIA SEI

https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2476106&infra_sistema=1… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE ESTUDOS SÓCIO-AMBIENTAIS

PORTARIA SEI Nº 92, DE 18 DE AGOSTO DE 2021

A COORDENADORIA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA DO INSTITUTO DE ESTUDOS
SOCIOAMBIENTAIS AMBIENTAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS,  no uso de suas atribuições
legais e estatuárias,

RESOLVE

Designar os Professores Doutores(as) Vanilton Camilo de Souza  (presidente), Juliana Ramalho Barros  e
Eguimar Felício Chaveiro  para  constituir a Comissão do Processo Seletivo 2022, do Programa de Pós-
graduação em Geografia (PPGeo) do  Instituto de Estudos Socioambientais da Universidade Federal de
Goiás (IESA/UFG).

Documento assinado eletronicamente por Luis Felipe Soares Cherem, Coordenador, em 18/08/2021,
às 12:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2288170 e
o código CRC 74A8A343.

Referência: Processo nº 23070.015609/2020-15 SEI nº 2288170

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0